

Шымкент қаласының денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы
“№ 3 қалалық емханасы”
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны



Государственное коммунальное предприятие
на праве хозяйственного ведения
“Городская поликлиника № 3”
управления здравоохранения
города Шымкент

БҰЙРЫҚ

10.06.2020

Шымкент қаласы

ПРИКАЗ

№ *69-Н/К*

город Шымкент

**Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен
«2020 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы»
МКК үшін дәрілік заттарды және
медициналық мақсаттағы
бұйымдар» сатып алу бойынша
тендер өткізу туралы**

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі № 193-IV Кодексі 101-бабының және «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 Қаулысының талаптарына сәйкес,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен «2020 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарға сатып алу» өткізілсін.
2. Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен «2020 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу» сатып алудың тендерлік және техникалық құжаттамасы бекітілсін.
3. Есеп-қисап бөлімі алдағы уақытта өткізілетін баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен 2020 жылға тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу бойынша тендер өткізу туралы хабарландыру берсін.
4. Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен «2020 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу комиссияның құрамы төмендегідей қалыптастырылсын:

Комиссия төрайымы : А.А. Турдалиева – Бас дәрігердің орынбасары;

000624

Комиссия мүшелері:

Қ.А. Наурзбаева – Бас есепші;

С.Ж. Урумбаева - Провизор

Б.А. Алтаева –Бас мейірбике

Комиссия хатшысы:

Н.У. Байназаров– сатып алу жөніндегі есепші.

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас есепші Қ.А. Наурзбаеваға жүктелсін.

Бас дәрігер



А.У.Омар

Лоттар тізбесі
(бекітілген жылдық жоспар негізінде қалыптасады)

**Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен 2020 жылға дәрілік заттар және
медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу»**

Тапсырыс беруші: Шымкент қаласының ДСБ ШЖК «№3 қалалық емханасы» МКК

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм	Цена	Кол-во	Выделенная Сумма	Срок поставки
1	Стекло предметное 76*26+1,0(+2.0) мм толщ 1,0+0,1 мм с/шлиф краями №50	Стекло предметное 76*26+1,0(+2.0) мм толщ 1,0+0,1 мм с/шлиф краями №50	упаковка	852,00	60,00	51 090,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г.
2	Бумага крафт 100*106 см уп 5 кг	Бумага крафт 100*106 см уп 5 кг	кг	1795,00	5,00	8 975,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
3	Эритротест Цоликлон Анти-D 1 фл 20 доз *5 мл	Эритротест Цоликлон Анти-D 1 фл 20 доз *5 мл	флакон	1450,00	40,00	58 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
4	Планшет П-10 для определения группы крови п/с 10 лунок	Планшет П-10 для определения группы крови п/с 10 лунок	Штука	580,00	5,00	2 900,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
5	Стекло покровное 20*20 №100	Стекло покровное 20*20 №100	Упаковка	475,00	30,00	14 250,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
6	Петли м/б п/с стерильные 1+10 мкл №20	Петли м/б п/с стерильные 1+10 мкл №20	Упаковка	972,00	105,00	102 060,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
7	Набор окраски мазков по Циль Нильсона на 100 опр	Набор окраски мазков по Циль Нильсона на 100 опр	набор	4796,00	20,00	95 920,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г

8	Масло иммерсионное 100 мл синт классическое	Масло иммерсионное 100 мл синт классическое	флакон	1970,00	6,00	11 820,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
9	Бумага фильтровальная 20*20см 1кг	Бумага фильтровальная 20*20см 1кг	кг	5986,00	3,00	17 958,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
10	Эритротест-Цоликлон Анти-АВ 5мл *10доз	Эритротест-Цоликлон Анти-АВ 5мл *10доз	флакон	1300,00	20,00	26 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г

**Барлығы : 388 973,00-00 (Үш жүз сексен сегіз мың тоғыз жүз жетпіс үш) теңге
00 тиын.**

Тапсырыс беруші:

басшысының лауазымы,

Т.А.Ә. және қолы

Бас дәрігер /А.У.Омар/

Күні 10.06.2020 ж

М.О.



Приглашение

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №3» управления здравоохранения города Шымкент Согласно пунктом 103 главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования объявляет закупку способом запроса ценовых предложений.

1) ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №3» УЗ г.Шымкент
г. Шымкент, мкр.Нурсат, зд 190

2) Перечень ИМН и ЛС:

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм	Цена	Кол-во	Выделенная Сумма	Срок поставки
1	Стекло предметное 76*26+1,0(+/-2.0) мм толщ 1,0+0,1 мм с/шлиф краями	Стекло предметное 76*26+1,0(+/-2.0) мм толщ 1,0+0,1 мм с/шлиф краями №50	упаковка	852,00	60,00	51 090,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г.
2	Бумага крафт 100*106 см уп 5 кг	Бумага крафт 100*106 см уп 5 кг	кг	1795,00	5,00	8 975,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
3	Эритротест Цоликлон Анти-D 1 фл 20 доз *5 мл	Эритротест Цоликлон Анти-D 1 фл 20 доз *5 мл	флакон	1450,00	40,00	58 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
4	Планшет П-10 для определения группы крови п/с 10 лунок	Планшет П-10 для определения группы крови п/с 10 лунок	Штука	580,00	5,00	2 900,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
5	Стекло покровное 20*20 №100	Стекло покровное 20*20 №100	Упаковка	475,00	30,00	14 250,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
6	Петли м/б п/с стерильные 1+10 мкл №20	Петли м/б п/с стерильные 1+10 мкл №20	Упаковка	972,00	105,00	102 060,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г

7	Набор окраски мазков по Циль Нильсона на 100 опр	Набор окраски мазков по Циль Нильсона на 100 опр	набор	4796,00	20,00	95 920,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
8	Масло иммерсионное 100 мл синт классическое	Масло иммерсионное 100 мл синт классическое	флакон	1970,00	6,00	11 820,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
9	Бумага фильтровальная 20*20см 1кг	Бумага фильтровальная 20*20см 1кг	кг	5986,00	3,00	17 958,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г
10	Эритротест-Цоликлон Анти-АВ 5мл *10доз	Эритротест-Цоликлон Анти-АВ 5мл *10доз	флакон	1300,00	20,00	26 000,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2020г

3) Срок поставки согласно графику (график составляется до заключения договора);

4) Место представления (приема) документов – г. Шымкент, мкр. Нурсат, зд 190, кабинет бухгалтерия. Окончательный срок подачи ценовых предложений до **10:00 17 июня 2020 года**;

5) Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – в **10:30 17 июня 2020 года**.

*Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт должен содержать ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Главный врач



А.Омар